
 

 

Direzione - Amministrazione Viale Pieraccini, 6  50139  Firenze 
segreteria@dss.unifi.it  |  dss@pec.unifi.it 

Telefoni +39 055 2751883-4-8 
P.IVA/Cod. Fisc. 01279680480 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, art.22, in materia di assegni di 
ricerca e in particolare il comma 4, lettera b); 

VISTO il D.M. n.102 del 9 marzo 2011 del Ministero dell'Università e della 
Ricerca che 
di ricerca; 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di 
Amministrazione rispettivamente del 29 e 30 aprile 2020 che 

ricerca; 
VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di 

; 
CONSIDERATO che l'art.15, comma 3 del Regolamento prevede che il 

; 
VISTE  egnista, del Responsabile scientifico; 
VISTO il vigente Statuto; 

 
DECRETA 

 
Il rinnovo, per ulteriori 24 mesi, di n. 1 Assegno Area 
Biomedica relativo al sotto indicato assegnista. 

presenza di tutti i requisiti previsti dal contratto.  
19.367,00 annui al lordo degli oneri 

graverà totalmente sul progetto 
CASA_COMUNITA_ BONACCORSI - Da Casa della Salute a Casa della 
Comunità - B13C23000120002 ; COAN n. 90656/2023 

 
Dipartimento Assegnista Budget Ateneo Fin. Struttura Costo assegno Data inizio Data fine 

Scienze della 
Salute 

Dott.ssa Chiara 
MILANI 

0,00 44.931,84  44.931,84 01/11/2023 31/10/2025 

 
Firenze,             IL DIRETTORE 

 (Prof. Paolo Bonanni) 
 
 




		2023-09-28T14:28:43+0200
	PAOLO BONANNI




